
ЧУГУЇВСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« Ж  » серпня 2019 року м. Чугуїв

Відповідно до статті 22 Закону України «Про державну службу», п. 5 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246, 
керуючись частиною 2 статті 11 Закону України «Про прокуратуру»,-

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посадидержавного
службовця категорії «В» - спеціаліста Великобурлуцького відділу
Чугуївської місцевої прокуратури Харківської області.

2. Прокурору місцевої прокуратури Саєнко Т.Л. забезпечити 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на зайняття вакантних 
посад та направити відповідну інформацію до Міжрегіонального управління 
Національного агентства України з питань державної служби у Харківській 
та Сумській областях.

Керівник місцевої прокуратури 
старший радник юстиції


